
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
(двадцята сесія)

РІШЕННЯ

27 червня 2022 року                                № 1408/20-2022

Про хід виконання рішення селищної ради
від 11 червня 2021 року   № 300/9-2021 
“Про  програму  розвитку  футболу  на
території  Зарічненської  селищної
територіальної громади на 2021 рік”

Керуючись  ст.26 Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,  ст.91  Бюджетного  кодексу  України,  заслухавши  та  обговоривши
інформацію про хід виконання рішення селищної ради від 11 червня 2021 року
№  300/9-2021  “Про  програму  розвитку  футболу  на  території  Зарічненської
селищної  територіальної  громади  на  2021  рік”, керуючись  статтями  26,  59
Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  за  погодженням  з
постійними комісіями Зарічненської селищної ради, селищна рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Інформацію про хід виконання рішення Зарічненської селищної ради

від  11 червня  2021 року  № 300/9-2021 “Про програму розвитку  футболу  на
території  Зарічненської  селищної  територіальної  громади  на  2021  рік”,
схвалене рішенням виконавчого комітету від 22.06.2022 року № 97, взяти до
відома (додається). 

2. Зняти з контролю рішення селищної ради від 11 червня 2021 року
№  300/9-2021  “Про  програму  розвитку  футболу  на  території  Зарічненської
селищної територіальної громади на 2021 рік”,  як таке, що втратило чинність.

Селищний голова  Богдан КВАЧУК



ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ  ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
вул. Фестивальна, 6, смт Зарічне, Рівненська область, 34000, тел./факс (03632)3-01-38

E-mail: viddil-zarichne@ukr.net
                           

Зарічненська селищна рада                                                                                        
                                

Інформація
про хід виконання рішення селищної ради від 11.06.2021 року  № 300/9-2021

“Про програму розвитку футболу на території Зарічненської селищної
територіальної громади на 2021 рік”

       Відділ освіти,  культури, молоді та спорту Зарічненської селищної ради
надає інформацію щодо заходів по виконанню Програми розвитку футболу на
території Зарічненської селищної територіальної громади на 2021 рік. 
       На  реалізацію заходів   Програми виділені  кошти в  сумі  75 000 грн.
Використано  –  6 130 грн.  (придбання   кубків,  статуеток,  медалей,  грамот,
відрядні) для проведення:
- турніру з вуличного футболу серед чоловічих команд с.Перекалля;
-  участь  у обласних  сільських  спортивних  іграх  «Краща  спортивна  громада
Рівненщини 2021 року м.Гоща (футбол);
- участь у кубку турніру з футболу серед територіальних громад району,
присвячений Дню Незалежності України с.Каноничі, Вараського району. 
     Придбання спортивного інвентаря (сітки футбольні, сітки футзальні, м’ячі
футбольні) – 40 000 грн.

Начальник відділу освіти, культури,
молоді та спорту селищної ради                                          Микола  КОВЕНЬКО
  


